Celková výmera prenajatých pozemkov v správe SPF     :  

528,0856 ha 

z toho :   poľnohospodárska pôda  

97,5909 ha 

ostatné plochy TTP 

423,4649 ha 

zastavané plochy a nádvoria  

7,0298 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2014  EUR       4 791,39  

slovom štyritisícsedemstodeväťdesiatjeden eur a tridsaťdeväť centov 

1. splátka nájomného za rok 2014, splatná k 30.9.2014 

EUR       2 485,34  

2. splátka nájomného za rok 2014, splatná k 15.12.2014 

EUR       2 306,05  

V prílohe č.2 sú tabuľky k inventarizácii pôdy a výpočet nájomného v k.ú.